

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240500693
Kundennr.: 19507
Datum: 10. Mai 2024
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240500096 vom 02.05.2024: Externe Belegnr. W2147305:				
1	40760		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	21,95	43,90
2	40703		BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	5,67	22,68
3	402791		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	1,90	1,90
4	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240500096							68,48
			Lieferungsnr. DI240500213 vom 03.05.2024: Externe Belegnr. W2147347:				
5	40275		Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 15 m customs tariff number: 87169090 , country of origin: 90DE Versandgewicht: 2,02 kg	1	Stück	18,58	18,58
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240500213							18,58
			Lieferungsnr. DI240500307 vom 06.05.2024: Externe Belegnr. W2147410:				
7	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,10 kg	23	Stück	0,28	6,44

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240500693

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	2,20	22,00
9	40274		Zurmulde, rechteckig, 105 x 145 x 24 mm, 1000 daN customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,91 kg	4	Stück	3,01	12,04
10	402742		Gegenplatte, 125 x 165 mm, f. Zurmulde 40274 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,14 kg	4	Stück	3,55	14,20
11	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,80 kg	6	Stück	5,45	32,70
12	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	2,19	43,80
13	403030		Bruststangenendstück, Ø 43/53 mm, m. Zapfen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	4,08	8,16
14	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240500307							139,34
Lieferungsnr. DI240500576 vom 08.05.2024: Externe Belegnr. W2147504:							
15	30050		Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	5,44	10,88
16	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240500576							10,88
Lieferungsnr. DI240500585 vom 08.05.2024: Externe Belegnr. W2147548:							
17	201630		FBS Haltenocken, 60 x 120 x 30 mm, z. Anschrauben customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	7,15	14,30
18	90160		Faltenbalg, Ø 58/60 x 160 mm, 5 Falten, f. KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	3,90	3,90
19	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240500693

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Summe Lieferung DI240500585				18,20
			Lieferungsnr. DI240500603 vom 08.05.2024: Externe Belegnr. W2147549:				
20		402791	Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm	10	Stück	1,90	19,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL				
			Versandgewicht: 2,50 kg				
21		6	Deutschland Paketversand	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240500603				19,00
			Lieferungsnr. DI240500608 vom 08.05.2024: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
22		90130	KNOTT Laufnabe, LK 100/4, 500-750 kg, m. Lager	1	Stück	81,58	81,58
			KNOTT Laufnabe, Lochkreis 100/4, 500-750 kg, Kegelrollenlager 30204/30206, Wellendichtring Ø 38/62 x 8 mm, Unterlegscheibe, Splint, Fettkappe customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,21 kg				
23		701	Beipack	1	Stück		
			Summe Lieferung DI240500608				81,58
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	356,06
						19% MwSt.	67,65
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	423,71

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 43,062



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240500693

Lief. an Adresse:

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland